
UCHWAŁA NR LXV/581/14
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 30 maja 2014 r.

o uchyleniu uchwały nr XL/408/13 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej Sp. z o.o.           

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 7, art. 6b, 6m, 6o, 6q oraz art. 9n ust. 1, art. 9p 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 
oraz art. 272 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) 
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XL/408/13 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej Sp. z o.o.                         
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi bystrzycy Kłodzkiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2014 r.

Poz. 2684


		2014-06-06T14:33:03+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




